Eldkeliiton Paraisten yhdistys ry

VARSINAINEN TOIMINTA
Jésentapaamiset
Tuotot
Kulut
Opintotoiminta
Retket ja Matkat
Tuotot
Kulut
Terveyslikunta
Tuotot
Kulut
Vapaaehtoistyo
Juhlat ja muut tilaisuudet
Tuotot
Kulut
Yhteiskulut
Muut kulut
Tuotto / kulujgama

VARAINHANKINTA

Jasenmaksut
Tarvikemyynti
Tuotot
Kulut

Arpajaiset
Tuotot
Kulut
Myyjaiset

Julkaisutoiminta
Tuotot

Muu toiminta

Sijoitus- ja Rahoitustoiminta
Omatoiminen tuotto/kulujaama
Yleisavustukset

Yiijagma (alijazma)

Tuloslaskelma

01.01...31.12.2022

0.00
520,00

- 305,22 214,78
3 533,00

-3 510,00 23,00
6 127,09

-6 208,56 -81,47
625,00

-3 235,23 -2610,23

-2 453,92

-5 405,91 -5 405,91

-7 869,83

3312,00 3312,00
258,00

-270,00 -12,00
1629,20

-210,00 1419,20

272,00 272,00

-2 868,63

-2 868,63

920,00 920,00

-1948,63

29.01.2023

Edellinen tilikausi

71,00
- 169,34

1190,00

-1 180,00

3 478,91
-3 490,87

-3 334,19

3310,00

263,00
- 293,00

283,50
-90,00

600,00

0,00

-88,34

10,00

-11,96

0,00
-90,30
-3 334,19

-3424,49

3310,00

-30,00

193,50

0,00

49,01

49,01

600,00
649,01



ELAKELIITON PARAISTEN YHDISTYS RY

TASE

VASTAAVA

Pysyvit vastaavata

Aineelliset hy&dykkeet
Koneet ja kalusto

Pysyvit vastaavat yhteensi

Vaihtuvat vastaavat

Saamiset

Lyhytaikaiset
Muut saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Kassa
Pankksaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteenséi

VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA

Oma pddoma

Toimintapadoma

Edellisten tilik.ali-fylijaadma

Tilikauden ali-fylijaama
Oma péddoma yhteensa

Vieras pddoma
Lyhytaikainen vieraspdadoma
Siirtovelat
Ostovelat
Lyhytaik. vieraspadoma yht.
Vieras pddoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

11 333,13
11333,13

11333,13

12 950,76
-1948,63
11002,13

51
280,00
331,00
331,00

11333,13

31.12.2021

88,00

14 077,55

14165,55

14165,55

12 301,75
649,01

12950,76

52,29
1162,50

1214,79

1214,79

14165,55



